

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
DIČ: CZ26349531

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Variabilní symbol: 24010619
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: 2024-003681 ze dne: 19.08.2024

Odběratel: IČ: 75006880
DIČ: CZ75006880

**Mateřská škola Tachov, Prokopa Velikého 1255,
příspěvková organizace
Prokopa Velikého 1255
347 01 Tachov**

Číslo účtu: 257494114 0300

Datum vystavení: 24.10.2024

Datum splatnosti:	07.11.2024
-------------------	------------

Datum uskutečnění plnění:	24.10.2024
---------------------------	------------

Forma úhrady: Příkazem



QR nlatha

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
4215921:Značka forex Bez bot	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4211702:Značka Umývárna + WC	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
1020046:Dekorace Včelka střední	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
1023018:Dekorace Včela Ela	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
1013318:Dekorace Pampeliška	1 ks	5 200,00		4 297,52 21%	902,48	5 200,00
1018067:Dekorativní oblouk Luční kvítí	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
1014126:Dekorace Motýl Babočka	1 ks	4 200,00		3 471,07 21%	728,93	4 200,00
1018067:Dekorativní oblouk Luční kvítí	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
1010049:Dekorace Motýl Pepa	1 ks	2 700,00		2 231,40 21%	468,60	2 700,00
1022082:Dekorativní oblouk Kuře	1 ks	3 100,00		2 561,98 21%	538,02	3 100,00
1013066:Dekorace Ovečka se zvonkem	1 ks	8 500,00		7 024,79 21%	1 475,21	8 500,00
1017046:Dekorace Pampeliška bílá	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace	2 ks	5 900,00		9 752,07 21%	2 047,93	11 800,00
5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace	1 ks	5 900,00		4 876,03 21%	1 023,97	5 900,00
1024001:Dekorativní oblouk Ježek, š. 58 x v. 28 cm	1 ks	3 100,00		2 561,98 21%	538,02	3 100,00
Doprava LOKKI-sběrná přeprava, včetně vyložení v místě	1 ks	2 900,00		2 396,69 21%	503,31	2 900,00
Sleva za platbu předem	1 ks	-1 377,00		-1 138,02 21%	-238,98	-1 377,00
Sleva za opakovanou objednávku	1	-3 624,00		-2 995,04 21%	-628,96	-3 624,00
Uhrazená záloha, č. 240800105, daň. dokl. 24IN00138 (platba přijata 04.09.2024)	1	-67 479,00		-55 767,75 21%	-11 711,25	-67 479,00
Součet položek				55 767,75	11 711,25	67 479,00
Uhrazené zálohy						-67 479,00
CELKEM K ÚHRADĚ						0,00

Vystavil: Štěpánka Kryslová
stepanka.kryslova@lokki.cz

Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v prípade nedodrženia data splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z prodĺnení v dohodnuté, resp. zákonné vyšší a smluvní pokutu (býla-li sjednaná). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Rekapitulace DPH v Kč :				Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
				0,00	0%		
				0,00	12%	0,00	0,00
				0,00	21%	0,00	0,00
Převzal:				Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 24010619			